
EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 22

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Hannah Marleaux 1004646 LK 3A NS/H D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 8 8,0 72,5

2 108 Anika Vasel 31917 LK 3A NS/H D Jerry-Lee 1001494 W TI 16 7,0 71,5

3 51 Renana Wirth 31487 LK 3A NS/H D Brego 33816 W TI 17 6,0 70,0

4 130 Henrieke Ritter 1011065 LK 3A NS/H D Sailor S Custom 1002897 W QH 9 5,0 69,5

5 32 Fabiane Korshenrich 13270 LK 3A NS/H D Peach 1002780 W WGP 8 4,0 68,5

5 85 Lia-Danee Leiffer 23092 LK 3A NS/H D X Citing Zipper 1008269 W APP 7 4,0 68,5

7 11 Aileen Saath 21146 LK 3A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 16 2,0 68,0

8 93 Anja Seidenfaden 17424 LK 3A NS/H D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 21 1,0 67,5

8 39 Katharina Martin 14355 LK 3A HB/NS D Tornadodunit 34892 W QH 7 1,0 67,5

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 15:16 Seite 1 von 46



EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Kerstin Rehbehn 12169 LK 2A NS/H D EFR Mr. Image 34597 W QH 8 6,0 75,5

2 16 Jennifer Tadje 8389 LK 2A NS/H D Alexo 26862 W Hal 13 5,0 73,5

3 133 Tjorven Jablonowski 33118 LK 2A NS/H D May Be Im A Dee 30837 S QH 10 4,0 73,0

4 12 Kathrin Weiher 26850 LK 2A WSTF D Boreas 27328 W WGP 16 3,0 71,5

5 25 Sarah Daniel 27644 LK 2A HB/NS D It's Time For Sunshine 1003432 S QHM 13 2,0 71,0

6 118 Elisabeth Seidel 30033 LK 2A NS/H D Cheyenne 31224 S Hal 18 1,0 70,0

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 15:16 Seite 2 von 46



EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Carolin Fressonke 1005433 LK 2A NS/H D Topguns Spark 1003355 W QH 8 6,0 70,5

2 16 Jennifer Tadje 8389 LK 2A NS/H D Alexo 26862 W Hal 13 5,0 69,5

3 12 Kathrin Weiher 26850 LK 2A WSTF D Boreas 27328 W WGP 16 4,0 69,0

4 118 Elisabeth Seidel 30033 LK 2A NS/H D Cheyenne 31224 S Hal 18 3,0 68,5

4 136 Sabrina Henneke-Kühn 28735 LK 2A HB/NS D Nemo 165 29796 W WGP 19 3,0 68,5

6 33 Inge Löhr 17437 LK 2A NS/H D Anton Starlight 35081 W Hal 10 1,0 67,5

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 15:16 Seite 3 von 46



EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Hanna Mönnig 1005703 LK 4A HB/NS D King Zipped in Gold 1004742 W QH 9 5,0 0,0

2 40 Lia Pribnow 1008003 LK 4A NS/H D DR Deebardeebardoo 31226 S QH 13 4,0 0,0

3 10 Annabell Kretzschmar 1007505 LK 4A NS/H D Luthers Revolution 1005914 W QH 6 3,0 0,0

4 41 Coline Pribnow 1008004 LK 4A NS/H D N American Way 33203 S QH 11 2,0 0,0

5 141 Alexander  Biester 1008314 LK 4A NS/H D Cielos Sweetest Gun 33319 S QH 9 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 15:16 Seite 4 von 46



EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail Jugend (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Smilla Röttger 1010463 LK 5B D Coffee´s Dressman 18404 W QH 24 5,0 69,5

2 28 Julie Lehrmann 1008855 LK 5B D Hollys Princess 1006990 S TRAK 15 4,0 66,5

3 76 Merle tom Suden 1006760 LK 5B NS/H D Penny Steel Dust 1006592 S QH 12 3,0 66,0

4 95 Merle Karger 1011046 LK 5B D Mr Zip Forever 1006806 W PH 5 2,0 61,5

5 113 Amy Amtsfeld 1011012 LK 5B D Shortys Smart Spot 31974 S QH 9 1,0 56,5

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 15:16 Seite 5 von 46



EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 132 Sophie Schmalhof 1006881 LK 3B NS/H D Buckleys Sunflower 29509 S QH 17 5,0 72,5

2 4 Milena Antonia Lo
Castro

1006620 LK 3B NS/H D Sonitas Darling Lena 36570 S QH 12 4,0 71,0

3 104 Anna Behet 1006494 LK 3B NS/H D Coffee´s Dressman 18404 W QH 24 3,0 64,5

4 100 Nike  Ißels 1007678 LK 3B NS/H D Shesa Golden Jac 1006691 S QH 17 2,0 64,0

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 15:16 Seite 6 von 46



EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Susanne Harbort 21148 LK 1A NS/H D Keeni Got A Diamond 27604 S QH 16 4,0 67,5

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 15:17 Seite 7 von 46



EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Pia Worminghaus 28364 LK 1A WSTF D BMS Chex Bar Smoky 29290 W PH 18 5,0 69,5

2 12 Kathrin Weiher 26850 LK 2A WSTF D Boreas 27328 W WGP 16 4,0 65,5

3 67 Hannah Marleaux 1004646 LK 3A NS/H D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 8 3,0 63,5

4 16 Jennifer Tadje 8389 LK 2A NS/H D Alexo 26862 W Hal 13 2,0 62,5

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 15:17 Seite 8 von 46



EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: Jackpot Trail LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 98 Lena Streil 1003695 LK 2B NS/H D San Peppy Blues 1002181 W WGP 9 5,0 75,0

2 15 Tjaarke Veninga-
Hartwich

29112 LK 2A NS/H D Tassilo Sky Dancer 31127 W APP 13 4,0 71,5

3 87 Jutta Westerburg 1002446 LK 2A NS/H D Giggling Gracy 32129 S QH 9 3,0 71,0

4 42 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 15 2,0 68,5

5 43 Sharon Unland 1001395 LK 4A HB/NS D Lottassilentloulou 1001941 S QH 8 1,0 64,5

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 15:17 Seite 9 von 46



EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 4/5 Horse and Dog Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 36 Alena  Seegers 1007360 LK 4A NS/H D Ahlifa 1005864 S ARB 15 2,0 65,0

Koda 600 Rüde Mischling 6

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 15:17 Seite 10 von 46



EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Milla Stumpf 1009666 LK 4B NS/H D Skips Skinners Lena 31087 S QH 15 5,0 74,0

2 6 Ronja Maria Giehl 1006633 LK 4B NS/H D Taps Gipsy Girl 1005261 S QH 14 4,0 68,0

3 30 Enya Wierbrügge 1002998 LK 4B NS/H D Holly 1002144 S QH 10 3,0 65,5

4 20 Mirja Zeppenfeld 1006697 LK 4B HB/NS D Fjossi 1005277 W Isl. 14 2,0 59,5

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 15:17 Seite 11 von 46



EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Martina Bergmann 1011153 LK 5A D Grays Little Spirit 34086 W QH 16 4,0 70,5

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 15:17 Seite 12 von 46



EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Ranch Rail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 116 Susanne Schöning 24506 LK 1A NS/H D Great Smart Charleen 34683 S QH 7 5,0 0,0

2 117 Jennifer Knabe 30759 LK 1A NS/H D Shortys Mobster Gun 34682 S QH 7 4,0 0,0

3 42 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 15 3,0 0,0

4 79 Pia Worminghaus 28364 LK 1A WSTF D BMS Chex Bar Smoky 29290 W PH 18 2,0 0,0

5 125 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Hannes 32874 W FJ 12 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 15:17 Seite 13 von 46



EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Kerstin Rehbehn 12169 LK 2A NS/H D EFR Mr. Image 34597 W QH 8 5,0 0,0

2 133 Tjorven Jablonowski 33118 LK 2A NS/H D May Be Im A Dee 30837 S QH 10 4,0 0,0

3 25 Sarah Daniel 27644 LK 2A HB/NS D It's Time For Sunshine 1003432 S QHM 13 3,0 0,0

4 42 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 15 2,0 0,0

5 26 Emily Tremel 20741 LK 1A HB/NS,
WSTF

D Beautiful N Blazing 1003192 W QH 7 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 15:17 Seite 14 von 46



EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Trail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 132 Sophie Schmalhof 1006881 LK 3B NS/H D Buckleys Sunflower 29509 S QH 17 4,0 65,5

2 100 Nike  Ißels 1007678 LK 3B NS/H D Shesa Golden Jac 1006691 S QH 17 3,0 65,0

3 144 Milena Antonia Lo
Castro

1006620 LK 3B NS/H D Coffee´s Dressman 18404 W QH 24 2,0 59,0

4 4 Milena Antonia Lo
Castro

1006620 LK 3B NS/H D Sonitas Darling Lena 36570 S QH 12 1,0 58,5

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 15:17 Seite 15 von 46



EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Pia Marie Biermann 1000565 LK 4B NS/H D Peach 1002780 W WGP 8 5,0 52,5

2 105 Denise Froböse 1002933 LK 4B NS/H D Amira 1001775 S DR 13 4,0 45,5

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 15:17 Seite 16 von 46



EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 116 Susanne Schöning 24506 LK 1A NS/H D Great Smart Charleen 34683 S QH 7 5,0 75,0

2 79 Pia Worminghaus 28364 LK 1A WSTF D BMS Chex Bar Smoky 29290 W PH 18 4,0 71,0

3 107 Julia Jäckel 22630 LK 1A NS/H D Magic 31383 W IC 13 3,0 70,0

4 117 Jennifer Knabe 30759 LK 1A NS/H D Shortys Mobster Gun 34682 S QH 7 2,0 69,5

5 42 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 15 1,0 69,0

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 15:17 Seite 17 von 46



EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Smilla Röttger 1010463 LK 5B D Coffee´s Dressman 18404 W QH 24 5,0 0,0

2 63 Fritz Emil Busch 1003006 LK 5B D Keeni Got A Diamond 27604 S QH 16 4,0 0,0

3 28 Julie Lehrmann 1008855 LK 5B D Hollys Princess 1006990 S TRAK 15 3,0 0,0

4 72 Kira Hein 1006770 LK 4B D Investin Zippos Girl 1007151 S QH 9 2,0 0,0

5 113 Amy Amtsfeld 1011012 LK 5B D Shortys Smart Spot 31974 S QH 9 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 15:17 Seite 18 von 46



EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Milla Stumpf 1009666 LK 4B NS/H D Skips Skinners Lena 31087 S QH 15 5,0 0,0

2 6 Ronja Maria Giehl 1006633 LK 4B NS/H D Taps Gipsy Girl 1005261 S QH 14 4,0 0,0

3 20 Mirja Zeppenfeld 1006697 LK 4B HB/NS D Fjossi 1005277 W Isl. 14 3,0 0,0

4 30 Enya Wierbrügge 1002998 LK 4B NS/H D Holly 1002144 S QH 10 2,0 0,0

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 15:17 Seite 19 von 46



EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Sharon Unland 1001395 LK 4A HB/NS D Lottassilentloulou 1001941 S QH 8 5,0 0,0

2 40 Lia Pribnow 1008003 LK 4A NS/H D DR Deebardeebardoo 31226 S QH 13 4,0 0,0

3 41 Coline Pribnow 1008004 LK 4A NS/H D N American Way 33203 S QH 11 3,0 0,0

4 24 Stephen Kahle 35132 LK 4A NS/H D My Dear Marlana 1008084 S QH 5 2,0 0,0

5 90 Kim Laura Bredthauer 1009914 LK 4A NS/H D JF I Am A Legend 27488 W QH 16 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 15:17 Seite 20 von 46



EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 103 Emma Spreemann 1004154 LK 3B NS/H D Smart Magnum Pine 30566 W QH 11 4,0 72,5

2 102 Emma Spreemann 1004154 LK 3B NS/H D CL Charlys Special 34468 S QH 7 3,0 70,5

3 4 Milena Antonia Lo
Castro

1006620 LK 3B NS/H D Sonitas Darling Lena 36570 S QH 12 2,0 68,5

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 15:17 Seite 21 von 46



EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: Trail Gelassenheit an der Hand LK 1-
5 (LK1-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Sharon Unland 1001395 LK 4A HB/NS D Lottassilentloulou 1001941 S QH 8 5,0 74,0

2 37 Hillit Torres-
Wengemuth

30630 LK 3A NS/H D Belle Le Beau 32336 S EV 15 4,0 73,5

2 61 Myriam Parak 684 LK 3A NS/H D Spookys Santeebar 34766 W PoA 7 4,0 73,5

4 71 Madlen Klopsch 31092 LK 2A NS/H D Yellow 23687 W Hal 23 2,0 73,0

4 27 Carina Schwendimann 35117 LK 4A NS/H D Beautiful N Blazing 1003192 W QH 7 2,0 73,0

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 15:17 Seite 22 von 46



EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Lia-Danee Leiffer 23092 LK 3A NS/H D X Citing Zipper 1008269 W APP 7 5,0 7,3

2 61 Myriam Parak 684 LK 3A NS/H D Spookys Santeebar 34766 W PoA 7 4,0 6,8

3 86 Lia-Danee Leiffer 23092 LK 3A NS/H D Old Dike Black Pearl 1008343 S SHI 7 3,0 6,7

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 15:17 Seite 23 von 46



EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Sharon Unland 1001395 LK 4A HB/NS D Lottassilentloulou 1001941 S QH 8 6,0 71,0

2 40 Lia Pribnow 1008003 LK 4A NS/H D DR Deebardeebardoo 31226 S QH 13 5,0 70,0

3 10 Annabell Kretzschmar 1007505 LK 4A NS/H D Luthers Revolution 1005914 W QH 6 4,0 68,0

4 36 Alena  Seegers 1007360 LK 4A NS/H D Ahlifa 1005864 S ARB 15 3,0 67,5

5 24 Stephen Kahle 35132 LK 4A NS/H D My Dear Marlana 1008084 S QH 5 2,0 67,0

6 92 Michaela Drieschner 23326 LK 4A NS/H D HR Chili Snapper 1002749 S QH 12 1,0 66,5

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 15:17 Seite 24 von 46



EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 97 Sidney Celine Altmann 33346 LK 3A NS/H D Addicting Wisely 1002957 W QH 7 6,0 0,0

2 132 Sophie Schmalhof 1006881 LK 3B NS/H D Buckleys Sunflower 29509 S QH 17 5,0 0,0

3 139 Lia-Danee Leiffer 23092 LK 3A NS/H D Holly 1002144 S QH 10 4,0 0,0

4 110 Lea Steiner 31888 LK 3A NS/H D Good N Hot Krym 1002667 S QH 10 3,0 0,0

5 108 Anika Vasel 31917 LK 3A NS/H D Jerry-Lee 1001494 W TI 16 2,0 0,0

6 4 Milena Antonia Lo
Castro

1006620 LK 3B NS/H D Sonitas Darling Lena 36570 S QH 12 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 15:17 Seite 25 von 46



EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 98 Lena Streil 1003695 LK 2B NS/H D San Peppy Blues 1002181 W WGP 9 5,0 71,5

2 15 Tjaarke Veninga-
Hartwich

29112 LK 2A NS/H D Tassilo Sky Dancer 31127 W APP 13 4,0 70,0

3 87 Jutta Westerburg 1002446 LK 2A NS/H D Giggling Gracy 32129 S QH 9 3,0 69,5

4 33 Inge Löhr 17437 LK 2A NS/H D Anton Starlight 35081 W Hal 10 2,0 65,5

5 12 Kathrin Weiher 26850 LK 2A WSTF D Boreas 27328 W WGP 16 1,0 61,5

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 15:17 Seite 26 von 46



EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 90 Kim Laura Bredthauer 1009914 LK 4A NS/H D JF I Am A Legend 27488 W QH 16 4,0 66,5

2 141 Alexander  Biester 1008314 LK 4A NS/H D Cielos Sweetest Gun 33319 S QH 9 3,0 66,0

3 40 Lia Pribnow 1008003 LK 4A NS/H D DR Deebardeebardoo 31226 S QH 13 2,0 65,5

4 41 Coline Pribnow 1008004 LK 4A NS/H D N American Way 33203 S QH 11 1,0 64,0

Erstellt: Montag, 26. Juni 2023 15:17 Seite 27 von 46



EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Jugend
(LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Julie Lehrmann 1008855 LK 5B D Hollys Princess 1006990 S TRAK 15 5,0 74,0

2 34 Smilla Röttger 1010463 LK 5B D Coffee´s Dressman 18404 W QH 24 4,0 72,0

3 72 Kira Hein 1006770 LK 4B D Investin Zippos Girl 1007151 S QH 9 3,0 70,5

4 131 Lena Jungbluth 1011239 LK 5B D Mr Zip Forever 1006806 W PH 5 2,0 70,0

5 113 Amy Amtsfeld 1011012 LK 5B D Shortys Smart Spot 31974 S QH 9 1,0 69,5
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Lia-Danee Leiffer 23092 LK 3A NS/H D X Citing Zipper 1008269 W APP 7 6,0 0,0

2 99 Katja Weymann 11833 LK 3A NS/H D Cash Million 1002536 W QH 8 5,0 0,0

3 67 Hannah Marleaux 1004646 LK 3A NS/H D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 8 4,0 0,0

4 130 Henrieke Ritter 1011065 LK 3A NS/H D Sailor S Custom 1002897 W QH 9 3,0 0,0

5 13 Birgit Möde-Meyer 21796 LK 3A NS/H D Ba Smart Dreams 33601 W APP 12 2,0 0,0

6 39 Katharina Martin 14355 LK 3A HB/NS D Tornadodunit 34892 W QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 107 Julia Jäckel 22630 LK 1A NS/H D Magic 31383 W IC 13 5,0 74,5

2 116 Susanne Schöning 24506 LK 1A NS/H D Great Smart Charleen 34683 S QH 7 4,0 74,0

3 79 Pia Worminghaus 28364 LK 1A WSTF D BMS Chex Bar Smoky 29290 W PH 18 3,0 73,5

4 42 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 15 2,0 72,5

5 117 Jennifer Knabe 30759 LK 1A NS/H D Shortys Mobster Gun 34682 S QH 7 1,0 71,5
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Ranch Rail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Nike  Ißels 1007678 LK 3B NS/H D Shesa Golden Jac 1006691 S QH 17 4,0 0,0

2 104 Anna Behet 1006494 LK 3B NS/H D Coffee´s Dressman 18404 W QH 24 3,0 0,0

3 4 Milena Antonia Lo
Castro

1006620 LK 3B NS/H D Sonitas Darling Lena 36570 S QH 12 2,0 0,0
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding Jugend (LK4-
5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Julie Lehrmann 1008855 LK 5B D Hollys Princess 1006990 S TRAK 15 5,0 70,5

2 34 Smilla Röttger 1010463 LK 5B D Coffee´s Dressman 18404 W QH 24 4,0 70,0

3 89 Nora Röder 1008619 LK 5B D N American Way 33203 S QH 11 3,0 68,5

4 113 Amy Amtsfeld 1011012 LK 5B D Shortys Smart Spot 31974 S QH 9 2,0 68,0

4 63 Fritz Emil Busch 1003006 LK 5B D Keeni Got A Diamond 27604 S QH 16 2,0 68,0
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Coline Pribnow 1008004 LK 4A NS/H D N American Way 33203 S QH 11 6,0 73,0

2 90 Kim Laura Bredthauer 1009914 LK 4A NS/H D JF I Am A Legend 27488 W QH 16 5,0 72,5

3 40 Lia Pribnow 1008003 LK 4A NS/H D DR Deebardeebardoo 31226 S QH 13 4,0 72,0

4 10 Annabell Kretzschmar 1007505 LK 4A NS/H D Luthers Revolution 1005914 W QH 6 3,0 71,5

5 43 Sharon Unland 1001395 LK 4A HB/NS D Lottassilentloulou 1001941 S QH 8 2,0 70,5

5 141 Alexander  Biester 1008314 LK 4A NS/H D Cielos Sweetest Gun 33319 S QH 9 2,0 70,5
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Hannah Marleaux 1004646 LK 3A NS/H D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 8 6,0 74,0

2 11 Aileen Saath 21146 LK 3A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 16 5,0 72,5

3 108 Anika Vasel 31917 LK 3A NS/H D Jerry-Lee 1001494 W TI 16 4,0 71,5

4 93 Anja Seidenfaden 17424 LK 3A NS/H D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 21 3,0 71,0

5 51 Renana Wirth 31487 LK 3A NS/H D Brego 33816 W TI 17 2,0 70,5

6 39 Katharina Martin 14355 LK 3A HB/NS D Tornadodunit 34892 W QH 7 1,0 68,0

6 129 Marc Ritter 1011066 LK 3A NS/H D Mr Melody Cash 30762 W QH 11 1,0 68,0
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Milla Stumpf 1009666 LK 4B NS/H D Skips Skinners Lena 31087 S QH 15 5,0 0,0

2 105 Denise Froböse 1002933 LK 4B NS/H D Amira 1001775 S DR 13 4,0 0,0

3 6 Ronja Maria Giehl 1006633 LK 4B NS/H D Taps Gipsy Girl 1005261 S QH 14 3,0 0,0

4 35 Pia Marie Biermann 1000565 LK 4B NS/H D Peach 1002780 W WGP 8 2,0 0,0

5 123 Solveig Muke 1010291 LK 4B NS/H D Yankee Solano 1003047 S QH 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Pia Worminghaus 28364 LK 1A WSTF D BMS Chex Bar Smoky 29290 W PH 18 5,0 68,0

2 42 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 15 4,0 67,0

3 117 Jennifer Knabe 30759 LK 1A NS/H D Shortys Mobster Gun 34682 S QH 7 3,0 62,0

4 125 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Hannes 32874 W FJ 12 2,0 58,0
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: Trail Gelassenheit under Saddle LK 1-
5 (LK1-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 93 Anja Seidenfaden 17424 LK 3A NS/H D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 21 5,0 75,0

2 106 Lisa Schaardt 31788 LK 2A NS/H D Real Cutters Love 34379 W PH 14 4,0 74,5

3 37 Hillit Torres-
Wengemuth

30630 LK 3A NS/H D Belle Le Beau 32336 S EV 15 3,0 74,0

4 43 Sharon Unland 1001395 LK 4A HB/NS D Lottassilentloulou 1001941 S QH 8 2,0 73,0

5 73 Martina Bergmann 1011153 LK 5A D Grays Little Spirit 34086 W QH 16 1,0 72,5
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Emma Spreemann 1004154 LK 3B NS/H D CL Charlys Special 34468 S QH 7 5,0 77,0

2 110 Lea Steiner 31888 LK 3A NS/H D Good N Hot Krym 1002667 S QH 10 4,0 74,0

3 108 Anika Vasel 31917 LK 3A NS/H D Jerry-Lee 1001494 W TI 16 3,0 72,0

4 97 Sidney Celine Altmann 33346 LK 3A NS/H D Addicting Wisely 1002957 W QH 7 2,0 71,0

5 93 Anja Seidenfaden 17424 LK 3A NS/H D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 21 1,0 69,5
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Annabell Kretzschmar 1007505 LK 4A NS/H D Luthers Revolution 1005914 W QH 6 6,0 67,5

2 90 Kim Laura Bredthauer 1009914 LK 4A NS/H D JF I Am A Legend 27488 W QH 16 5,0 60,0

3 40 Lia Pribnow 1008003 LK 4A NS/H D DR Deebardeebardoo 31226 S QH 13 4,0 59,0

3 36 Alena  Seegers 1007360 LK 4A NS/H D Ahlifa 1005864 S ARB 15 4,0 59,0

5 27 Carina Schwendimann 35117 LK 4A NS/H D Beautiful N Blazing 1003192 W QH 7 2,0 56,5

6 1 Anja Gayek 1006277 LK 4A NS/H D Beacon Amazing Grace 1005600 S IC 14 1,0 52,0
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 105 Denise Froböse 1002933 LK 4B NS/H D Amira 1001775 S DR 13 5,0 68,5

2 20 Mirja Zeppenfeld 1006697 LK 4B HB/NS D Fjossi 1005277 W Isl. 14 4,0 67,5

3 30 Enya Wierbrügge 1002998 LK 4B NS/H D Holly 1002144 S QH 10 3,0 67,0

4 35 Pia Marie Biermann 1000565 LK 4B NS/H D Peach 1002780 W WGP 8 2,0 65,0

5 60 Milla Stumpf 1009666 LK 4B NS/H D Skips Skinners Lena 31087 S QH 15 1,0 64,5
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 129 Marc Ritter 1011066 LK 3A NS/H D Mr Melody Cash 30762 W QH 11 5,0 68,0

2 37 Hillit Torres-
Wengemuth

30630 LK 3A NS/H D Belle Le Beau 32336 S EV 15 4,0 60,0

3 57 Mechtild Grafe 21551 LK 3A HB/NS D WS Whiz N Yankee 1000448 S QH 9 3,0 59,5

4 75 Claudia Hußmann 15636 LK 3A NS/H D JF I Am A Legend 27488 W QH 16 2,0 58,5
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Ranch Rail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Carolin Fressonke 1005433 LK 2A NS/H D Topguns Spark 1003355 W QH 8 5,0 0,0

2 3 Doris Schünemann 1130 LK 2A NS/H D Pocos SALLY Revolution 1005681 S QH 12 4,0 0,0

3 25 Sarah Daniel 27644 LK 2A HB/NS D It's Time For Sunshine 1003432 S QHM 13 3,0 0,0

4 71 Madlen Klopsch 31092 LK 2A NS/H D Yellow 23687 W Hal 23 2,0 0,0

5 142 Cindy Constantin 30238 LK 2A NS/H D Whizkid Dun It 1008388 W QH 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: Freestyle Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 107 Julia Jäckel 22630 LK 1A NS/H D Magic 31383 W IC 13 5,0 72,5

2 50 Jenni Röder 17251 LK 2A NS/H D DR Deebardeebardoo 31226 S QH 13 4,0 71,5

3 13 Birgit Möde-Meyer 21796 LK 3A NS/H D Ba Smart Dreams 33601 W APP 12 3,0 70,5

4 60 Milla Stumpf 1009666 LK 4B NS/H D Skips Skinners Lena 31087 S QH 15 2,0 70,0

5 49 Jenni Röder 17251 LK 2A NS/H D N American Way 33203 S QH 11 1,0 68,5
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 53 Janina Seegers 1007412 LK 3A NS/H D Foster Colt Cinder 1007787 H APP 6 4,0 73,5

Dexter 537 Rüde Border
Collie

7

2 52 Renana Wirth 31487 LK 3A NS/H D Kjorja 33817 S TI 14 3,0 73,0

Cavo 473 Rüde Australian
Shepherd

5

3 51 Renana Wirth 31487 LK 3A NS/H D Brego 33816 W TI 17 2,0 70,0

Haylie 536 Hündin Cavalier
King
Charles
Spaniel

3

4 16 Jennifer Tadje 8389 LK 2A NS/H D Alexo 26862 W Hal 13 1,0 65,5

Sam 313 Rüde Border
Collie Mix

6
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 109 Marie-Friederike
Ohmes

1008167 LK 4A NS/H D Miss Judy Tune 1006811 S WGPo 6 4,0 72,5
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken EWU C Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 129 Marc Ritter 1011066 LK 3A NS/H D Mr Melody Cash 30762 W QH 11 7,0 67,5

2 51 Renana Wirth 31487 LK 3A NS/H D Brego 33816 W TI 17 6,0 67,0

3 93 Anja Seidenfaden 17424 LK 3A NS/H D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 21 5,0 66,5

4 7 Sandra Semmler 35112 LK 3A WSTF D Silver Smoking Gun 36417 W QH 12 4,0 65,0

5 32 Fabiane Korshenrich 13270 LK 3A NS/H D Peach 1002780 W WGP 8 3,0 64,0

6 37 Hillit Torres-
Wengemuth

30630 LK 3A NS/H D Belle Le Beau 32336 S EV 15 2,0 62,0

6 108 Anika Vasel 31917 LK 3A NS/H D Jerry-Lee 1001494 W TI 16 2,0 62,0

6 11 Aileen Saath 21146 LK 3A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 16 2,0 62,0
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